

خارج از مدار

وضع حمل زن اعدامی بالای چوبه دار

زن محکوم به مرگ در ترکیه که به جرم قتل شوهر و دو کودک به اعدام محکوم شده بود، در رویدادی بی نظیر هنگام به دار آویخته شدن در ملاعام، وضع حمل کرد و یک نوزاد پسر به دنیا آورد. این حادثه موجب وحشت وهیجان حاضران در مراسم اعدام این زن شد. شاهدان حاضر در صحنه اعدام «صبح موسلیباسا - ۲۸ ساله» در منطقه «کحاریسی» ترکیه که به علت چاقی، صبح، متوجه باردار بودن وی نشده بودند، هنگام اجرای حکم اعدام متوجه شدند که وی به شدت دست و پا می زند و ناگهان در وضعیتی غیرعادی و تکان دهنده، بالای چوبه دار وضع حمل کرد و فرزند پسری سالم به دنیا آورد. این نوزاد در هفت ماهگی و زودتر از موعد به دنیا آمد.

پزشک زندان که در محل اجرای حکم حاضر بود، ابتدا گمان کرد که نوزاد مرده به دنیا آمده است، اما اندکی بعد با تنفس مصنوعی مشخص شد که نوزاد زنده و سالم است و خیلی زود شروع به گریه کرد.

بر خورد خونین کشتی هنگ کنگی با شیئی نامشخص

قایق تدریوی با ۱۰۵ مسافر و ۱۰ خدمه، بامداد جمعه هنگام عزیمت از هنگ کنگ به ماکائو، با شی ناشناخته‌ای در آب‌های ساحلی بر خورد کرد که در این سانحه ۸۵ نفر زخمی شدند. این حادثه نزدیک یکی از جزایر کوچک در آب‌های هنگ کنگ روی داده است و هم اکنون حال

سه نفر از مصدومان وخیم است. سال گذشته نیز بر اثر تصادف یک کرجی در همین آب‌ها، ۲۹ نفر کشته شدند که بدترین حادثه دریایی هنگ کنگ در ۴۰ سال اخیر نامیده شده بود.

زن جوان از طبقه ۱۰ افتاد و زنده ماند!

زن جوانی که از ساختمانی ۱۰ طبقه با ۳۰ متر ارتفاع در شهر کرمان سقوط کرده بود، جان سالم به در برد. به گفته مدیر بیمارستان شهید باهنر کرمان، پای مصدوم شکسته شده و هم اکنون تحت درمان است. مدیر بیمارستان شهید باهنر کرمان روز چهارشنبه درباره این حادثه گفت: این زن ۲۰ساله، ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه دوشنبه شب گذشته با علام خونریزی داخلی به این بیمارستان منتقل شد و به سرعت تحت عمل جراحی قرار گرفت. دکتر مسعود مقدری اضافه کرد: پای مصدوم شکسته و کیسه مفری وی نیز برداشته شده و هم اکنون تحت درمان است. وی گفت: سطح هوشیاری این فرد در حال حاضر ۱۲ است.

مدیر مجتمع تجاری صالح المهدی (عج) کرمان نیز با تأیید سقوط زن جوان از ساختمان این مجتمع اظهار کرد: این فرد ساعت ۲۱ دوشنبه شب از ساختمان ۱۰ طبقه مجتمع با ۳۰ متر ارتفاع سقوط کرده است. سعید گیلانی گفت: شاهدان عینی گفته‌اند که وی پس از سقوط هوشیاری کامل داشته و فقط از ناحیه پا دچار شکستگی شده است.

معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمان نیز اعلام کرد که موضوع سقوط یک زن از ساختمانی در کرمان و علت و انگیزه‌های وقوع این حادثه در دست بررسی است. براساس اعلام این معاونت، هنوز نتیجه قطعی درباره سقوط این زن از ارتفاع که متاهل است و ۲۰ سال سن دارد، مشخص نشده است.

دستبرد طلایی خواهرزاده به گاوصندوق دایی

مردی که با همدستی سه نفر از دوستانش گاوصندوق جواهرات دایی‌اش را سرقت کرده بود، دستگیر شد و به جرم خودش اقرار کرد. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان در توضیح خبر گفت: چندی قبل مردی به مأموران آگاهی گاهی خبر داد که گاوصندوق حاوی جواهراتش که حدود ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، از خانه‌شان سرقت شده است. سرهنگ اکبری ادامه داد: بعد از مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس در محل حاضر و متوجه شدند سارق یا سارقان بدون تخریب قفل درهای خانه وارد محل شده و بعد از سرقت گاوصندوق از محل گریخته‌اند. از همین رو کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که سارق یا سارقان با آشنایی قبلی وارد خانه شده و سرقت کرده‌اند.

وی ادامه داد: کارآگاهان بعد از تحقیق از اعضای خانواده شاکی به خواهرزاده او مظنون شدند و از وی بازجویی کردند. وی در بازجویی‌ها به جرم خودش اقرار کرد و گفت: با همدستی سه نفر از دوستانم گاوصندوق را سرقت و در محل امنی پنهان کردیم تا در فرصت مناسب آن را برش داده و طلاها را برداریم، اما مأموران مرا بازداشت کردند. سرهنگ اکبری گفت: با نشانی‌هایی که متهم در اختیار پلیس گذاشت، مأموران سه همدست متهم را بازداشت کردند و گاوصندوق حاوی طلاها را به صاحبش بازگرداندند.

کتاب فلز یاب
پيامک: ۰۹۱۹۴۷۰۴۳۴۷
پيامگير: ۰۲۱-۷۷۰۷۲۲۰۸
۰۹۱۲۷۷۸۵۸۸۹
آدرس و شماره تلفن و کدپستی خود را پيامک
info@TJA777.COM
نموده و يا به شماره پيامگير و يا پياميل اعلام فرماييد.
مراجعه حضوري: تهرانپارس - باقری - ۲۱۶فرعی به سمت اردبیلپت ۳۴
تهران - پون پوروی بازار ميل قزو جمع اجاری منعی نوروز - پيامگير: ۰۲۱-۷۷۲۲۲۱۰۶-۰۲۱

دختر جوان بعد از شرکت در مسابقه کتابخوانی با موضوع حجاب، چادر را به عنوان حجاب برتر انتخاب کرد. به گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل زن میانسالی به شورای امر به معروف و نهی از منکر یکی از پایگاه‌های بسیج شهرستان بجنورد رفت و برای ارشاد دختر جوانش در خواست کمک کرد. او گفت: دخترم که نرگس نام دارد محجبه بود تا اینکه از مدتی پیش متوجه شدم بیرون از خانه حجابش را رعایت نمی کند و در خانه هم فرایض دینی‌اش را در سرت انجام نمی دهد. به خاطر همین ابتدا راهی مدرسه‌اش شدم اما آموزگارش به من گفت علاوه بر حجاب، درس‌های دخترم هم افت کرده است. حالا به اینجا آمده‌ام تا شما به من کمک کنید. اولین بررسی‌های اعضای شورا

نشان داد نرگس بعد از آشنایی با چند دختر بد حجاب، مسیر زندگی‌اش را تغییر داده و بر این باور است که می توان برای جامعه فرد مفیدی بود بدون اینکه محدودیتی به نام حجاب داشت. مسئول شورای امر به معروف گفت: بعد از به دست آمدن این اطلاعات، موضوع را با مدیر مدرسه نرگس در میان گذاشتیم و از آنجا که احتمال داشت دخترآن دیگر هم با این آسیب مواجه شوند، پیشنهاد دادیم تا مسابقه حجاب در مدرسه برگزار شود. این پیشنهاد از سوی مدیر مدرسه پذیرفته شد و بعد از آن کتاب مورد نظر تهیه و بین دانش آموزان توزیع شد. بعد از برگزاری مسابقه به برگزیدگان، چادر و هدایای نفیس دیگری اهدا شد که نرگس هم در بین آنها بود. یک روز بعد از انتخاب شدن نرگس،

مسابقه‌ای که به چند دختر حجاب بخشید

مدیر مدرسه‌شان با من تماس گرفت و گفت علاوه بر نرگس چند دختر دیگر هم که حجاب کامل نداشتند با چادر به مدرسه می آیند. دختر جوان به خبرنگار ما گفت: بعد از آشنایی با چند دختر که حجاب کامل نداشتند متوجه شدم که آنها در رفتارشان از آزادی بیشتری برخوردار هستند. آنها مثل دوستانم مهربان بودند و در درس‌هایشان هم پیشرفت خوبی داشتند. اشتباه من این بود که فکر کردم پیشرفت آنها به خاطر آزادی در پوشش‌شان است اما بعد از مطالعه کتابی که از سوی مدرسه در اختیار مان گذاشته شد، متوجه شدم که حجاب تنها پوشاندن ظاهر نیست بلکه حجاب ظاهر و باطن می تواند انسان را از آسیب‌های زیادی به دور نگه دارد.

آماده‌باش ۱۰۰ در صدی پلیس در مناطق زلزله زده

۸ کشته و بیش از ۲۰۰ مصدوم در زمین لرزه برازجان

بلافاصله چهار تیم ارزیاب به منطقه اعزام شدند و پس از آن امدادگران اقدام به توزیع چادر و اقام غذایی، پتو و موکت میان خانواده‌های زلزله زده کردند. وی ادامه داد: اسکان اضطراری با اولویت منازل ۱۰۰ درصد تخریب انجام شد و تاکنون ۱۲ اردوگاه با ظرفیت ۳۸۰ دستگاه چادر در مناطق زلزله زده برپا شده است. در خشان با بیان اینکه ۲۰۰ امدادگر در قالب ۴۰ تیم امدادی در منطقه حضور دارند، گفت: ۴۵ دستگاه خودروی عملیاتی برای پوشش هرچه بهتر حادثه برازجان در محل حضور دارد وی افزود: بیمارستان گنجی نیز بر اثر این زمین لرزه دچار خسارت شده است.

■ **آماده‌باش ۱۰۰ در صدی پلیس در مناطق**

زلزله زده

فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به آماده‌باش کامل پلیس در مناطق زلزله زده اظهار داشت: خوشبختانه نظم و امنیت کامل در مناطق زلزله زده فراهم است. سردار حیدر عباس‌زاده افزود: به محض وقوع زلزله معاونان انتظامی به منطقه اعزام شدند و با همکاری سازمان‌های امدادی اقدامات لازم را برای اسبیدبندگان انجام دادند. وی با اشاره به آماده‌باش ۱۰۰ در صدی عوامل انتظامی در مناطق زلزله زده گفت: عوامل انتظامی برای تأمین نظم و امنیت در سه شهر و ۹ روستای زلزله زده مستقر شدند. سردار عباس‌زاده با اشاره به اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی و همچنین عوامل پلیس راه از ساعات اولیه وقوع زلزله برای تأمین نظم و انضباط ترافیکی در محل مستقر شدند، افزود: خوشبختانه امنیت کامل در مناطق زلزله زده فراهم شده است.

و تلفن در مناطق زلزله زده خبر داد و گفت: در

حال حاضر تنها در چهار روستا مشکل وجود دارد که این مشکلات در حال رفع شدن هستند. به گفته استاندار بوشهر، به نظر می رسد که اغلب مصدومان و کشته شده‌گان از زیر آوار خارج شده‌اند

و دیگر فردی در زیر آوار باقی نمانده است.

■ **اسکان زلزله زدگان براز جانی در**

۱۲ اردوگاه

سختگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر هم از ایجاد ۱۲ اردوگاه اسکان زلزله زدگان خبر داد. حسین درخشان به ایستنا گفت: در پی این زلزله، دیوار و سقف تعدادی از منازل در بخش‌های سعدآباد، وحدتیه و برازجان دچار ترک خوردگی شدند و برق و تلفن این مناطق که در پی زمین لرزه قطع شده بود، در حال حاضر وصل شده است. وی افزود: پس از این زمین لرزه

مناطق به صورت عادی جریان دارد. رستمی افزود: با استفاده از بالگرد از همه نقاط شهرستان دشتستان بازدید کردیم، شرایط در همه مناطق عادی است و خسارت به تأسیسات زیربنایی کلی نبوده است.

■ **نیروهای امدادی در منطقه حضور دارند**

استاندار بوشهر نیز به مهر گفت: نیروهای امدادی در منطقه حضور دارند و برای خدمات رسانی به مصدومان و حادثه دیدگان حاضر هستند. فردین حسونود ادامه داد: ارگان‌های مختلف امدادی در منطقه هستند و نیازی به حضور مردم در این منطقه نیست. استاندار بوشهر با اشاره به حضور عوامل مدیریت بحران، اورژانس و هلال احمر در منطقه گفت: همچنین عوامل انتظامی و نظامی استاندار بوشهر گفت: شرایط در مناطق زلزله زده شهرستان دشتستان آرام است و زندگی در این

متهم ۷ سال قبل پسر عمویش را به ضرب گلوله کشته بود

گذشت از پسر عموی خطاکار به احترام محرم

حکم قصاص داشت. تا اینکه تصمیم گرفت به احترام امام حسین (ع) از قصاص قاتل پسرم اعلام گذشت کنیم. وی ادامه داد: ما به متهم زندگی دوباره دادیم تا فرصت داشته باشد با انتخاب راه درست اشتباهات گذشته خود را جبران کند. در پایان، این زن و مرد رضایتنامه کتبی خود را به مسئول مددکاری زندان قزوین ارائه کردند.

■ **وقوع حادثه در ۷ سال قبل**

شامگاه ۲۹ تیر ماه سال ۸۵ مأموران پلیس شهرستان خرم‌دشت از طریق مسئولان بیمارستانی در جریان مرگ مشکوک پسر ۱۶ ساله‌ای به نام احمد قرار گرفتند. تحقیقات اولیه نشان داد احمد در یکی از باغ‌های اطراف شهر با اصابت گلوله تفنگ شکاری به سرش کشته شده است. از طرف دیگر مشخص شد لحظه حادثه پسر عموی احمد هم در باغشان که در همسایگی آنها بوده، حضور داشته و بعد از حادثه به طور ناگهانی ناپدید شده است.

پدر مقتول در اولین تحقیقات به تیم جنایی گفت: مدتی قبل من برادرم دو باغ را که کنار هم بود، خریدیم. فصل برداشت میوه بود، پسر هم راه پسر برادرم - بابک - در باغ‌ها نگهداری می‌دادند. از آنجایی که باغ‌ها در بیابان بود و احتمال داشت شب‌ها حیوانات وحشی حمله کنند ما برای آنها تفنگ سرپر شکاری خریدیم تا هنگام خطر بتوانند از خودشان دفاع کنند. عصر روز حادثه پسر کوچک‌ترم سعید به همراه احمد و بابک در باغ بودند که احمد و بابک به خاطر موضوع جزئی با هم مشاجره می‌کنند و حادثه اتفاق می‌افتد. -این حادثه در روز تولد احمد رقم خورد.

سعید هم وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: هر سه در باغمان نشسته بودیم که احمد و



محرم و ایم عزاداری سالار شهیدان اعلام گذشت کردند. مادر مقتول با چشمانی گریان به آقای کشاورز، مسئول مددکاری گفت: هفت سال قبل پسرم احمد به دست پسر عموش به قتل رسید. در این مدت بزرگان و وریش سفیدان تلاش زیادی می‌انسناسی به واحد مددکاری زندان قزوین رفتند و از قاتل پسر جوانشان به احترام ماه

اعضای خانواده‌ای به احترام ماه محرم از قاتل پسرشان اعلام گذشت کردند.
متهم که پسر جوانی به نام بابک است، هفت سال قبل هنگام شوخی با اسلحه شکاری مر تکب قتل پسر عموش شده بود.
به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل زوج میانسالی به واحد مددکاری زندان قزوین رفتند و از قاتل پسر جوانشان به احترام ماه

مأموران پلیس متخلف اخراج می‌شوند



فرمانده تاجا لازمه جذب گردشگر و تبدیل شدن جزیره کیش به الگوی پیشرفت و توسعه تور بیست اسلامی را داشتن پلیسی اسلامی و با اخلاق دانست و با اشاره به اخلاق کارکنان نیروی انتظامی کیش گفت: اگر مأموری در نحوه رفتار خود با مردم به خوبی عمل نکند، به مأموریت وی پایان می‌دهیم.

به گزارش پلیس، سردار اسماعیل احمدی مقدم در حاشیه مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در کیش با اشاره به موفقیت‌های حاصل شده در عرصه امنیت منطقه آزاد کیش گفت: با تلاش سازمان‌ها و نهادهای خودجوش منطقه و تلاش با بیان ناجا به این امر رسیده‌ایم. وی از حضور نیروهای کار خارجی و مقوله گر دشگری بین‌المللی به عنوان یک فرصت برای جزیره کیش و کشور یاد کرد و ادامه داد: فعالیت شغلی اتباع خارجی باید تابع ضوابط باشد و البته هر گونه ساماندهی به نفع اتباع خارجی نیز هست. سردار احمدی مقدم افزود: مشکلات ارزی در دو سال اخیر روند اجرای این طرح را کند کرد، اما این بدان معنا نیست که در دسترسی به هدف تأخیری داشته‌ایم و می‌توان انتظار داشت که شناورهای دریایی تا پایان برنامه پنجم در مقایسه با آغاز این برنامه پنج‌ساله دو برابر شود.

سردار احمدی مقدم گفت: دشمن در این سال‌ها در صدد بود در ایران امنیت وجود نداشته باشد که این فشار، امروز قابل لمس است. دشمن با ایجاد گروه‌های تروریستی، استفاده از فضای مجازی و ترویج مفاسد اخلاقی تلاش می‌کند بی ثباتی را در جامعه ما شاعه دهد.

وی افزود: با بررسی مقایسه امنیت دو دهه قبل می‌بینیم که امنیت طی این مدت ارتقا یافته و شرایط امنیت ما از ثبات بیشتری برخوردار شده در حالی که امنیت کشورهای همسایه همواره در حال تزلزل می‌باشد.

فرماندهان پلیس باید باوقار باشند



جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: پلیس هر قدر نقد پذیر باشد و آستانه تحملش را بالا ببرد، موفق تر عمل می‌کند. سردار احمد رضا رادان در همایش کلاتری‌ها و پاسگاه‌های فرماندهی انتظامی استان گیلان تأکید کرد: ما نباید کاری را با هدف ارائه آمار انجام دهیم، بلکه مهم این است کاری را انجام دهیم که مردم به آن نیاز دارند.

به این مسئله توجه کنیم که مردم چه پلیسی را دوست دارند و به نظر آنها اهمیت دهیم، فرماندهان ما باید خود باوقار و مرتب باشند تا بتوانند بر پرسنل خود مؤثر باشند. وی با بیان اینکه مهم‌ترین روند خدمت پلیس باید خوش خلقی باشد، گفت: فعالیتی که توام با برخورد کریمانه نباشد تا تأثیر لازم هم برخوردار نیست.

روحیه تلاش و فرهنگ عاشورایی بسته پلیس است و نیروی انتظامی می‌تواند کارهای بزرگ را به خوبی انجام دهد. سردار رادان، چابکی، تعهد شغلی، نقد پذیر بودن، بهنگام و آینده‌نگر بودن، خوشایندسازی محیط و هوشمندی در انجام وظایف را از ویژگی‌های پلیس در یک جامعه اسلامی دانست و گفت: باید آن گونه‌ای باشیم که مردم از یک پلیس اسلامی انتظار دارند.

فرماندهان پلیس باید باوقار باشند جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: پلیس هر قدر نقد پذیر باشد و آستانه تحملش را بالا ببرد، موفق تر عمل می‌کند.